КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 31 » октября 2022 г.                                                                                    № 150

г.п. Терек

Об обеспечении объективности процедур оценки качества образования

     В соответствии с  приказом Министерства просвещения и науки Кабардино-

Балкарской Республики №22/882 от 26.10.2022 года «Об утверждении Программы

обеспечения объективности процедур оценки качества образования»,  в целях

совершенствования муниципальных механизмов оценки качества образования и

повышения эффективности механизмов управления системой образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Оказать содействие ответственным исполнителям при  выполнении  основных

мероприятий Программы  обеспечения объективности процедур оценки качества

образования на 2022-2025г.г.

2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений показатели

оценки обеспечения объективности процедур оценки качества образования

в системе образования Кабардино-Балкарской Республики .

  3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 11 стр.

И.о. начальника                                А.Л. Болотокова

Исп.: Шидукова Л.П.

Тел.: 42679